05/08/2021 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 34.531/2021
Juiz de Fora

De: Eduardo Meireles Mello Setor: SESMAUR - DLU - SCUR - Supervisão akedrizrO

Urbanístico
Despacho: 3- 34.531/2021

Para: SESMAUR - SAPG - Supervisão II de Apoio ao Gabinete

Assunto: Consulta Denominação de Logradouro Público

Juiz de Fora/MG, 05 de Agosto de 2021

Prezado Supervisor,

Em resposta à presente solicitação, temos a informar que:

• Quanto ao item 2, a localidade está localizada em área regular e possui infraestrutura implantada no

local.
• Quanto ao item 3, considerando que a localidade é regular, não cabe a existência de requerimentos

pleiteando a regularização fundiária da mesma.

Isto posto nada temos a opor quanto a proposta de denominação.

Respeitosamente,

Eduardo Meireles Mello
Supervisor de Controle Urbanístico

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 1 Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Impresso em 05/08/2021 14:35:27 por Carlos Henrique - ASSESSOR 1

"Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado." - Roberto Shinyashiki

https://juizdefora.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=AB88EB661C05C5AF18B1E742&itd=1
	 1/1

	Page 1